
Kulturalne śniadanie na trawie  

 

Dobra muzyka, kawa i coś na ząb - zapraszamy na rodzinne spotkanie na
nadwiślańskich terenach w parku na Bydgoskim Przedmieściu. Kulturalne
śniadanie na trawie ma otwartą formułę plenerowego pikniku i odbędzie
się w niedzielę 18 czerwca 2023. Wstęp na imprezę jest bezpłatny.

Od godz. 10:00 do 13:00 organizatorzy zapraszają na tereny rekreacyjne nad
Martówką na leżaki i kocyki. Atrakcji nie zabraknie: joga pod chmurką, koncerty,
warsztaty ekologiczne, animacje malarskie, spacery z przewodnikami. To będzie
niedzielne przedpołudnie w rytmie slow, z dobrą kawą, sącząca się muzyką na żywo i
rodzinnymi animacjami. Bez stresu, pośpiechu i gwaru miasta. Zaplanowano także
dwa spacery botaniczne, które poprowadzi znawca historii toruńskiego parku
Szczepan Burak.

Organizatorzy: Wydział Kultury Urzędu Miasta Torunia i Stowarzyszenie GoSport! -
zapraszają torunian z kocami, leżakami i koszami piknikowymi do wspólnego i
ciekawego spędzenia czasu na łonie natury.

W programie m.in.:
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plener malarski z animatorami Domu Harcerza,
muzyczna strefa chilloutu z Ewą Żydołowicz i Janem Gembalą,
koncert i warsztaty Toruńskiej Orkiestry Improwizowanej,
warsztaty dj z mistrzem świata DJ Funktionem,
warsztaty z Radosławem Smużnym, aktorem Teatru Muzycznego,
spacer przyrodniczy ze znawcą toruńskiego parku Szczepanem Burakiem,
strefa najmłodszych z Kids Art,
malowanie ekologicznych toreb,
stoiska kawowe i cukiernicze,
zwiedzanie parku z przewodnikiem,
sesje jogi w plenerze,
animacje łucznicze,
warsztaty piernikarskie,
stoisko Nadleśnictwo Toruń,
rodzinne turnieje w siatkówkę plażową i badmintona,
sesja jogi „pod chmurką”.

Szczegóły na stronie wydarzenia na FB.

Go back
Share on: X
Share on: FB
Print
PDF

https://www.facebook.com/events/1004229860738182
https://x.com/intent/tweet?url=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/28030&text=Entity%20Print%20%7C%20www.torun.pl&original_referer=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/28030
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A//torun.pl/en/print/pdf/node/28030
https://torun.pl/en/print/node/28030?entity_type=node
https://torun.pl/en/print/pdf/node/28030

